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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË ASETEVE DHE SHËRBIMEVE TË PËRGJITHSHME 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:           Ministria e Financave 

Adresa:         Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:         0035542228405/0035542228494 

E-mail:         info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit:   www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës: amarildo.zere@financa.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje rafte arkivi  për Ministrinë e  Financave”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF- 68275-11-10-2025 

5. Fondi Limit:  1,181,965 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Kontrata:  

Vlera 

1 021 200 (një  milion  e njëzet e 

një mijë e dyqind)     

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:wwwfinanca.gov.al
http://www.financa.gov.al/
mailto:amarildo.zere@financa.gov.al


 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3 Tiranë, Albania; wwwfinanca.gov.al; info@financa.gov.al 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit:  

Emri: "Eduart Xhixha"PF  

Adresa: Durrës Nikël  QEREKË, Ndertesë Private , 2 katëshe, kati parë mbi tokë zona kadastrale 

3096, me numër pasurie 97/32/1. 

Numri i NIPT-it: L54424205B 

OE/BOE me nënkontraktor  

                                                PO                             JOX  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit).  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH,     Monedha _____________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   23.01.2026  

10. Data e përfundimit të kontratës: 13.02.2026 
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